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KARAR 
 

 

İlçemiz Hıfzıssıhha Meclisi 23.11.2020 tarihinde saat 11:00 da Kaymakam  Erkan 

KAÇMAZ Başkanlığında aşağıda isimleri ve imzaları bulunan üyelerin iştiraki ile toplanarak 

aşağıdaki kararlar alınmıştır. 

 Kreşler ve Gündüz Bakım Evleri Hk. 

 17.11.2020 tarihinde Sayın Cumhurbaşkanımızın başkanlığında toplanan 

Cumhurbaşkanlığı Kabinesinde alınan kararlar doğrultusunda; İçişleri Bakanlığının 18.11.2020 

tarih ve 19161 sayılı Genelgesiyle bir takım yeni tedbirler alınmıştı. 

 Milli Eğitim Bakanlığı tarafından resmi/özel örgün ve yaygın tüm eğitim faaliyetlerinin 

31 Aralık 2020 tarihine kadar uzaktan eğitim yoluyla devam edeceği hususu kamuoyu ile 

paylaşılmıştı. 

 Kamu ve özel sektörde çalışan anne ve babaların kreş çağındaki çocuklarının çalışma 

saatleri içerisinde bakımlarında mağduriyet yaşanmaması amacıyla; 

 1.Milli Eğitim Bakanlığına bağlı kreşler ile birlikte diğer kamu kurum ve kuruluşları ve 

özel eğitim kurumları bünyesindeki kreşlerde ve gündüz bakım evlerinde yüz yüze eğitim 

faaliyetlerinin devamının sağlanması, 

 2.Yüz yüze eğitim faaliyetlerine müsaade edilen kreş ve gündüz bakım evlerinin, Sağlık 

Bakanlığı Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberinde belirlenen kural ve tedbirlere uygun şekilde 

çalışmalarını temin etmek amacıyla Kaymakamlığımız ile bağlı oldukları birimlerince etkin bir 

şekilde denetlenmesi, 

  Kararları alınmıştır. 

 

            2. Efe  Köyü Ek Sağlık Tedbirleri Hk. 

 

            İlçemiz Efe Köyünde COVID-19 hastalığı vaka sayılarının artışta olduğu gözlenmiş 
ve hastalığın yayılmasını önlemek amacıyla İlçe Umumi Hıfzıssıhha Kurulumuzca 19.10.2020 

tarih ve 55 sayılı kararı ile sağlık tedbirleri artırılarak uygulamaya geçirilmiştir. 

 

           Efe Köyündeki pozitif vakaların ve vaka temaslılarının artışının devam etmesi ve bulaş 

riskinin yükselmesi üzerine Kurulumuzca ek sağlık tedbirleri alınması uygun görülmüştür. Bu 

kapsamda; 

 

           a- Efe Köyünde bulunan camilerde; tüm vakit namazlarının cami içerisinde veya 

bahçesinde kılınmasının geçici bir süreliğine ertelenmesine; 

           b-Park ve bahçelerde oturmak, yürümek vb. faaliyetlerin geçici bir süreliğine 

yasaklanmasına,  

           c- Tarım ve hayvancılık faaliyetlerin en az kişi katılımı ile sosyal mesafe kurallarına 

uyularak ve maske takılarak yapılmasına,  



 

 

          d-Asker uğurlaması, kutlama gibi toplu cemiyetlerin yasaklanmasına, 

          e-Davetiyesi dağıtılmamış, yetkili makamlara henüz bildirimi yapılıp izni alınmamış 

düğün, nişan, sünnet vb. organizasyonlara izin verilmemesine, 

          f-Toplu sportif faaliyetlere izin verilmemesi ve halı sahaların kapatılmasına, 

 

         Alınan kararlara uymayan vatandaşlara Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 282 inci maddesi 

gereğince idari para cezası verilecektir. Alınan karantina kurallarına uymayanlara Türk Ceza 

Kanununun 195 inci maddesi kapsamında gerekli işlemler başlatılacaktır. 

  

        Oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 BAŞKAN                 ÜYE                                                      ÜYE                                  

 Erkan KAÇMAZ                      Dr. Mehmet Ali ÖZDEMİR                Recep BOZKURT 

 Kaymakam                             İlçe Sağlık Müdürü                              Belediye Başkanı    

 

 

 

 ÜYE                                        ÜYE                                                   ÜYE    

 Hüseyin EROĞLU               Mehmet KARAHAN                        Uzm.Dr.Erkan YILDIZ 

 İlçe Milli Eğitim Müdürü        İlçe Tarım ve Orman Müd.V.            Devlet Hast.Başhekimi  

 

 

 

 

ÜYE                                              ÜYE                                                                       
Kemal KESİCİ                             Barbaros KILINÇKAYA                          

Veteriner Hekim                           Serbest Eczacı       


